Nº 126, quarta-feira, 3 de julho de 2013220 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013070300220

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST no- 504.920/2009-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Centro de Odontopediatria Ana
Lúcia Sant'Ana. CONTRATO: CR-064/2010. OBJETO: prestação de
serviços ao programa de assistência à saúde TST-SAÚDE. ESPÉCIE:
rescisão amigável. FUNDAMENTO: art. 79, inc. II, e § 1º da Lei no-

8.666/1993, com efeitos a partir de sua assinatura. ASSINATURA:
1/7/2013. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria. Pela Contratada: Ana Lúcia Santana, Repre-
sentante Legal.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 41/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto no- 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico no- 041/2013, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de papel branco e reciclado, foi adjudicado da
seguinte forma: Item 1 à empresa MULTPAPER DISTRIBUIDORA
DE PAPEIS LTDA pelo valor total de R$ 128.250,00; e os Itens 2 e
3 à empresa E K MORE PAPEIS-ME pelo valor total de R$
168.795,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 02/07/2013) 080001-00001-2013NE000102